

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo
„Kompostárna Svratouch – stavební práce“

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel: **Obec Svratouch**
Se sídlem: Svratouch 290, 539 42 Svratouch

IČ: 00271004
DIČ: CZ00271004
Zastoupený: Janou Kaštánkovou, starostkou obce

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **RONYTRANS, s.r.o.**
Se sídlem: Přívrat 1454/12, 616 00 Brno
IČ: 27703568
DIČ: CZ27703568
Zastoupený: Jiří Bednář, jednatel společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento **Dodatek č. 1**

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo uzavřená mezi Obcí Svratouch a RONYTRANS, s.r.o. ze dne 3.2.2025 na plnění zakázky, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.

1.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných stavebních prací nad rozsah stanovený Smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“) a neprovedení prací, které byly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, ale neprováděly se (dále jen méněpráce) . Uvedené

Ronytrans, s.r.o.
Přívrat 1454/12
616 00 Brno

IČO: 27703568
DIČ: CZ27703568

Provozovna:
Rudka 88
679 72 Kunštát na Moravě

Bankovní účty: 4478482/0800 CZK, 7665312/0800 EUR

změny se týkají plnění zakázky “Kompostárna Svratouch – stavební práce”.

1.3 Specifikace víceprací: **Změny jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 1 a Změnovém listu č. 2**

II. CENA ZA VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE

	Cena bez DPH
Vícepráce – sanace podloží	619 114,40 Kč
Svratouch vícepráce + méněpráce	119 659,06 Kč

Celková cena bude upravena o výše uvedené vícepráce takto:

Původní cena bez DPH	7 890 136,00Kč
Vícepráce – sanace podloží	619 114,40 Kč
Svratouch vícepráce + méněpráce	119 659,06 Kč
Výsledná cena bez DPH	8 628 909,46 Kč

III. TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA

3.1. Termín dokončení díla a předání stavby je nově stanoven na 8.8.2025.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo z 03.02.2025 s názvem “Kompostárna Svratouch – stavební práce” zůstávají beze změny.

4.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 1 Objednatel.

4.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet – Kompostárna Svratouch – Sanace

Příloha č. 2: Položkový rozpočet - Svratouch vícepráce + méněpráce

V Svratouch dne

Jana Kaštánková

Digitálně podepsal Jana
Kaštánková
Datum: 2025.06.24 13:23:57
+02'00'

Obec Svratouch
Jana Kaštánková

V Brně dne

**Jiří
Bednář**

Digitálně podepsal
Jiří Bednář
Datum: 2025.06.26
08:45:52 +02'00'

RONYTRANS s.r.o.
Jiří Bednář

Ronytrans, s.r.o.
Přívrat 1454/12
616 00 Brno

IČO: 27703568
DIČ: CZ27703568

Provozovna:
Rudka 88
679 72 Kunštát na Moravě

Bankovní účty: 4478482/0800 CZK, 7665312/0800 EUR

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-88-nabídka
Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUGH

KSO: Svratouch
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

Ing. Čížek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		619 114,40
DPH základní snížená	Sazba daně	Výše daně 130 014,02 0,00
	21,00% 12,00%	
Cena s DPH		749 128,42

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-88-nabídka

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH

Místo: Svratouch

Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant: Ing. Čížek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

Dodatek
č.1
0120
Kompostárna Svrato...

619 114,40749 128,42
619 114,40749 128,42
619 114,40749 128,42
STA
Soupis

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt:
Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Soupis:
0120 - Kompostárna Svrato...

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Ing. Čížek
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2024
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	619 114,40	
DPH základní snižená	Základ daně 619 114,40 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%
	Výše daně 130 014,02 0,00	
Cena s DPH	749 128,42	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Soupis: 0120 - Kompostárna Svrato...
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Ing. Čížek
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		619 114,40
HSV - Práce a dodávky HSV		589 114,40
1 - Zemní práce		47 690,40
5 - Komunikace pozemní		541 424,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		30 000,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUGH

Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUGH

Soupis: 0120 - Kompostárna Svrato...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024

Projektant: Ing. Čížek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				619 114,40	
D	1		Zemní práce				589 114,40	
7	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	128,200	87,70	11 243,14	
	W		641*0,2		128,200			
	W		Součet		128,200			
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	128,200	100,00	12 820,00	
4	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných silnic a dálnic	m3	128,200	54,80	7 025,36	
	W		641*0,20"manipulační plocha-dorovnání sanační vrstvy"		128,200			
	W		Součet		128,200			
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	641,000	25,90	16 601,90	
D	5		Komunikace pozemní				541 424,00	
2	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	2 470,000	219,20	541 424,00	
	W		(60*40*40)*0,5"přetažení pod obrubníky"		70,000			
	W		1200"VODOHOSPODÁŘSKY ZABEZPEČENÁ BETONOVÁ PLOCHA PRO KOMPOSTOVÁNÍ tl.30cm"		1 200,000			
	W		1200"PLOCHA PRO SKLADOVÁNÍ KOMPOSTU tl. 30cm"		1 200,000			
	W		Součet		2 470,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				30 000,00	
3	K	043154000	Zkoušky hutnicí	ks	3,000	10 000,00	30 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-88-nabídka
Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUGH

KSO:
Místo: Svratouch

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

Ing. Čížek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		119 659,06
DPH základní snížená	Sazba daně	Výše daně
	21,00% 12,00%	
		25 128,40 0,00
Cena s DPH		144 787,46

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2024-88-nabídka

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH

Místo: Svratouch

Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant: Ing. Čížek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

Dodatek č.1 KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH

119 659,06 144 787,46

STA

0110-SO-01 VODOHOSPODÁŘ...

119 659,06

144 787,46

Soupis

0120-SO-02 PLOCHA PRO S...

74 058,29

89 610,53

Soupis

0130-SO-03 MANIPULAČNÍ ...

-937,92

-1 134,88

Soupis

0140-SO-04 PŘÍJEZDOVÁ K...

-18 863,60

-22 824,96

Soupis

0160-SO-06 KANALIZACE V...

11 527,92

13 948,78

Soupis

0170-SO-07 DEŠŤOVÁ KANA...

28 781,93

34 826,14

Soupis

25 092,44

30 361,85

Soupis

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
KOMPOSTÁRNA SVRATOUGH
Objekt:
Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUGH
Soupis:
0110-SO-01 - VODOHOSPODÁŘ...

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Ing. Čížek
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2024
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	74 058,29	
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	74 058,29 0,00	21,00% 12,00% 15 552,24 0,00
Cena s DPH	v CZK 89 610,53	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Soupis: 0110-SO-01 - VODOHOSPODÁŘ...
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Ing. Čížek
Zpracovatel:
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		74 058,29
HSV - Práce a dodávky HSV		74 058,29
1 - Zemní práce		9 909,29
5 - Komunikace pozemní		15 050,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		49 099,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUGH

Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUGH

Soupis: 0110-SO-01 - VODOHOSPODÁŘ...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024

Projektant: Ing. Čížek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								74 058,29
D HSV Práce a dodávky HSV								74 058,29
D 1 Zemní práce								9 909,29
11	K	121151124	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	493,700	10,00	4 937,00	
	W		((13-0,6)*40)*0,7"rozšíření pro ter. úpravy za obrubníkem SV strana"		347,200			
	W		30*8,4"rozšíření pro ter. úpravy za obrubníkem SVstrana"		252,000			
	W		(30+40)*0,6"přetažení pro obrubníky"		42,000			
	W		-4*20"VSAKOVACÍ OBJEKT"		-80,000			
	W		-7,5*9"JMKY"		-67,500			
	W		Součet		493,700			
18	K	122251504	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-236,250	100,00	-23 625,00	
19	K	122251504.1	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	107,100	100,00	10 710,00	
	W		107,1"celkové množství SO 01 po zvednutí stavby o 20cm"		107,100			
	W		Součet		107,100			
23	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	304,580	40,00	12 183,20	
	W		107,1"SO 01 po zvednutí stavby o 20cm"		107,100			
	W		493,7*0,2"ornice mezideponie a zpět"		197,480			
	W		Součet		304,580			
24	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-156,000	40,00	-6 240,00	
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-80,250	280,00	-22 470,00	
25	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	98,740	100,00	9 874,00	
	W		493,7*0,2"ornice zpět"		98,740			
	W		Součet		98,740			
20	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	-156,000	45,00	-7 020,00	
21	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	83,000	45,00	3 735,00	
	W		83"SO 01 po zvednutí stavby o 20cm"		83,000			
	W		Součet		83,000			
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezískladky	m3	-80,250	22,00	-1 765,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	493,700	48,56	23 974,07	
	VV		((13-0,6)*40)*0,7"rozšíření pro ter. úpravy za obrubníkem SV strana"		347,200			
	VV		30*8,4"rozšíření pro ter. úpravy za obrubníkem SV strana"		252,000			
	VV		(30+40)*0,6"přetažení pro obrubníky"		42,000			
	VV		-4*20"/SAKOVACÍ OBJEKT"		-80,000			
	VV		-7,5*9" JMKY"		-67,500			
	VV		Součet		493,700			
9	K	181411121	Založení lučního trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	573,700	6,99	4 010,16	
	VV		641,2-67,5		573,700			
	VV		Součet		573,700			
10	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	11,474	140,00	1 606,36	
	VV		573,7*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		11,474			
	VV		Součet		11,474			
D	5		Komunikace pozemní				15 050,00	
5	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	35,000	250,00	8 750,00	
	VV		(30+40)*0,5"přetažení pod obrubníky"		35,000			
	VV		Součet		35,000			
6	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	35,000	180,00	6 300,00	
	VV		(30+40)*0,5"přetažení pod obrubníky"		35,000			
	VV		Součet		35,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				49 099,00	
17	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,327	37 000,00	49 099,00	
	VV		-20,856		-20,856			
	VV		(2*1200*1,17)/6*47,40/1000		22,183			
	VV		Součet		1,327			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Soupis: 0120-SO-02 - PLOCHA PRO S...

KSO: CC-CZ: 6. 12. 2024
Misto: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Ing. Čížek
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH	-937,92	
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	-937,92	-196,96
0,00		12,00%
v CZK		-1 134,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Soupis: 0120-SO-02 - PLOCHA PRO S...
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Ing. Čížek
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-937,92
HSV - Práce a dodávky HSV		-937,92
1 - Zemní práce		-16 337,92
5 - Komunikace pozemní		15 400,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Soupis: 0120-SO-02 - PLOCHA PRO S...

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Ing. Čížek
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV							
D	Práce a dodávky HSV							
D	1 Zemní práce							
1	K	121151124	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	534,000	17,40	9 291,60	
	W		40"6"rozšíření pro ter. úpravy za obrubníkem JV strana"		240,000			
	W		30"8,4"rozšíření pro ter. úpravy za obrubníkem SV:strana"		252,000			
	W		(30+40)*0,6"přetážení pro obrubníky"		42,000			
	W		Součet		534,000			
10	K	122251504	Odkopávky a prokopávky započtené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-202,800	239,00	-48 469,20	
14	K	122251504.1	Odkopávky a prokopávky započtené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	35,800	239,00	8 556,20	
	W		35,8"celkové množství SO 02 po zvednutí stavby o 20cm"		35,800			
	W		Součet		35,800			
15	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-102,400	47,90	-4 904,96	
16	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	249,400	47,90	11 946,26	
	W		534*0,2"ornice tam a zpět"		213,600			
	W		35,8"SO 02 po zvednutí stavby o 20cm"		35,800			
	W		Součet		249,400			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-100,400	312,00	-31 324,80	
17	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	106,800	100,00	10 680,00	
	W		534*0,2"ornice zpět"		106,800			
	W		Součet		106,800			
11	K	171152101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuťných silnic a dálnic	m3	-102,400	54,80	-5 611,52	
12	K	171152101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuťných silnic a dálnic	m3	83,000	54,80	4 548,40	
	W		83"SO 02 po zvednutí stavby o 20cm"		83,000			
	W		Součet		83,000			
13	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	-100,400	22,00	-2 208,80	
7	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	534,000	48,56	25 931,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	181411121	Založení lučního trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	534,000	6,99	3 732,66	
9	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	10,680	140,00	1 495,20	
	VV		534*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		10,880			
	VV		Součet		10,680			
D	5		Komunikace pozemní				15 400,00	
5	K	564861111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	35,000	250,00	8 750,00	
	VV		(30+40)*0,5"přetažení pod obrubníky"		35,000			
	VV		Součet		35,000			
6	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	35,000	190,00	6 650,00	
	VV		(30+40)*0,5"přetažení pod obrubníky"		35,000			
	VV		Součet		35,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
 KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt:
 Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Soupis:
 0130-SO-03 - MANIPULAČNÍ ...

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

6. 12. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Čížek

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		-18 863,60	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-18 863,60	21,00%	-3 961,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK -22 824,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Soupis: 0130-SO-03 - MANIPULAČNÍ ...
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Ing. Čížek
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-18 863,60
HSV - Práce a dodávky HSV	-18 863,60
1 - Zemní práce	-18 863,60

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH

Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH

Soupis: 0130-SO-03 - MANIPULAČNÍ ...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024

Projektant: Ing. Čížek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-18 863,60

D HSV Práce a dodávky HSV

-18 863,60

D 1 Zemní práce

-18 863,60

9	K	121151124	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	135,000	17,40	2 349,00	
	W		45°3"terénní úpravy za zpevněnou plochou "		135,000			
	W		Součet		135,000			
5	K	122251504	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-123,150	239,00	-29 432,85	
6	K	122251504.1	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	133,000	239,00	31 787,00	
	W		133°celkové množství SO 03 po zvednutí stavby o 20cm"		133,000			
	W		Součet		133,000			

3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	133,000	87,70	11 664,10	
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-128,200	312,00	-39 998,40	
7	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezísklady	m3	-251,350	22,00	-5 529,70	
8	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezísklady	m3	110,000	22,00	2 420,00	
	W		276-166°odkopávky celkem-násep celkem"		110,000			
	W		Součet		110,000			

13	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	135,000	48,56	6 555,60	
	W		45°3"terénní úpravy za zpevněnou plochou "		135,000			
	W		Součet		135,000			

11	K	181411121	Založení lučního trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	135,000	6,99	943,65	
	W		45°3"terénní úpravy za zpevněnou plochou "		135,000			
	W		Součet		135,000			

12	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	2,700	140,00	378,00	
	W		135°0,02 "Přepočtené koeficientem množství		2,700			
	W		Součet		2,700			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Soupis: 0140-SO-04 - PŘÍJEZDOVÁ K...

KSO:
Místo: CC-CZ: 6. 12. 2024
Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Ing. Čížek
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH	11 527,92	
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	11 527,92 0,00	21,00% 12,00% 2 420,86 0,00
Cena s DPH	v CZK	13 948,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Soupis: 0140-SO-04 - PŘÍJEZDOVÁ K...
Misto:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Ing. Čížek
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		11 527,92
HSV - Práce a dodávky HSV		11 527,92
1 - Zemní práce		-1 809,50
5 - Komunikace pozemní		13 337,42

SOUPOIS PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Soupis: 0140-SO-04 - PŘÍJEZDOVÁ K...
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Ing. Čížek
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D	1	Zemní práce					-1 809,50	
1	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,450	50,00	822,50	
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-16,450	160,00	-2 632,00	

D	5	Komunikace pozemní					13 337,42	
3	K	564951413	Podklad z asfaltového recyklatu plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-18,000	121,00	-2 178,00	
4	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	19,500	500,00	9 750,00	
	W	6,5*3			19,500			
	W	Součet			19,500			

5	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	19,500	19,90	388,05	
	W	6,5*3			19,500			
	W	Součet			19,500			

6	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	19,500	8,07	157,37	
	W	6,5*3			19,500			
	W	Součet			19,500			

7	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,000	290,00	5 220,00	
	W	6*3			18,000			
	W	Součet			18,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Soupis: 0160-SO-06 - KANALIZACE V...

KSO: CC-CZ: 6. 12. 2024
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Ing. Čížek
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		28 781,93	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 781,93 0,00	21,00% 12,00%	6 044,21 0,00
Cena s DPH		v CZK	34 826,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Soupis: 0160-SO-06 - KANALIZACE V...

Místo: Datum: 6. 12. 2024
Zadavatel: Projektant: Ing. Čížek
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		28 781,93
HSV - Práce a dodávky HSV		28 781,93
1 - Zemní práce		28 781,93

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH

Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH

Soupis: 0160-SO-06 - KANALIZACE V...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024

Projektant: Ing. Čížek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 781,93

28 781,93

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce								
1	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-148,104	200,00	-29 620,80	
6	K	131351104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	148,104	256,00	37 914,62	
	W		7,9*6,2*3,72*0,8		145,764			
	W		1,5*1,5*1,3*0,8		2,340			
	W		Součet		148,104			
2	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-54,075	300,00	-16 222,50	
7	K	132351103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	54,075	766,40	41 443,08	
	W		((13,7*1,49+3,2*1,4+3*1,42+3*1,59)*0,8)*0,8		21,711			
	W		(28,7*1,37*0,8)*0,8		25,164			
	W		(3*(2,5*1,5*0,8))*0,8		7,200			
	W		Součet		54,075			
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-199,805	40,00	-7 992,20	
8	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	199,805	54,96	10 981,28	
	W		2*(67,5*0,2+111,378)*0,8		199,805			
	W		Součet		199,805			
10	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	89,845	80,00	7 187,60	
	W		185,131+67,593-162,879		89,845			
	W		Součet		89,845			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-89,845	250,00	-22 461,25	
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-102,610	100,00	-10 261,00	
9	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	102,610	173,60	17 813,10	
	W		67,5*0,2+111,388*0,8		102,610			
	W		Součet		102,610			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Soupis: 0170-SO-07 - DEŠŤOVÁ KANA...

KSO: CC-CZ: 6. 12. 2024
Misto: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Ing. Čížek
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH	25 092,44	
DPH základní snížená	Základ daně 25 092,44 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00% Vyše daně 5 269,41 0,00
Cena s DPH	v CZK	30 361,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Soupis: 0170-SO-07 - DEŠŤOVÁ KANA...
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Ing. Čížek
Zpracovatel:
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		25 092,44
HSV - Práce a dodávky HSV		25 092,44
1 - Zemní práce		25 092,44

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: Dodatek č.1 - KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Soupis: 0170-SO-07 - DEŠŤOVÁ KANA...
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Ing. Čížek
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 092,44

D HSV Práce a dodávky HSV

25 092,44

D		1	Zemní práce					
1	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-121,600	110,00	-13 376,00	
6	K	131351104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	121,600	256,00	31 129,60	
	W		4*20*1,9*0,8		121,600			
	W		Součet		121,600			
2	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-33,498	300,00	-10 049,40	
7	K	132351103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	33,498	766,40	25 672,87	
	W		27,4*0,8*1,1*0,8		19,290			
	W		13,5*0,8*1,2*0,8		10,368			
	W		2*(2,5*0,8*1,2)*0,8		3,840			
	W		Součet		33,498			
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-128,000	40,00	-5 120,00	
8	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	128,000	54,96	7 034,88	
	W		80*0,2*0,8		12,800			
	W		(4*20*0,9)*2*0,8		115,200			
	W		Součet		128,000			
9	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	93,247	80,00	7 459,76	
	W		(4*20*1)+9,575*3,672		93,247			
	W		Součet		93,247			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-93,247	250,00	-23 311,75	
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-76,800	100,00	-7 680,00	
10	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	76,800	173,60	13 332,48	
	W		80*0,2*0,8		12,800			
	W		4*20*1*0,8		64,000			
	W		Součet		76,800			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST